1
南京华兴数控技术有限公司
适用机型：GDM600/GDM600T 系列
全数字式交流伺服驱动器
版本：V1.1
安装操作手册
总线式交流伺服系统
南京华兴数控产品说明书                                          目录

第二章  产品规格
2.1 GDM600 系列总线式交流伺服驱动器规格
2.1.1 型号说明
功率等级
伺服驱动器类型
620: 1.0-1.2KW
630: 1.2-1.8KW
640: 1.8-3.0KW
650: 3.0-5.5KW
610: 0-1.0KW
GDM：基于POWERLINK的485总线
T:支持刀塔功能
图2-1  伺服驱动器型号说明
南京华兴数控产品说明书                                    产品规格篇
5
2.1.2 产品示意图
图2-2  伺服驱动器产品示意图
连接上位机与控制器